
Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0001
18KPG11

Muzeum Boženy Němcové v České 

Skalici
00104256

Tradice jiřinkových slavností v České Skalici jako 

vzor pro setkávání lidí s kulturním povědomím 

2018

                54 000,00 Kč             30 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0002
18KPG11 Šlégl Jiří TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT                 66 240,00 Kč             39 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0003
18KPG12 OBEC TRNOV 00275433

Slavnostní odhalení pamětní desky obětem 1. 

světové války, sraz rodáků a přátel obce
             370 000,00 Kč           200 000,00 Kč 80            50 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0004
18KPG11 Šlégl Jiří

Festival klasické a romantické hudby 

"ROMANTICKÝ HRÁDEK" na zámku Hrádek u 

Nechanic

             120 000,00 Kč             70 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0005
18KPG11 Šlégl Jiří Koncert v katedrále Sv. Ducha              104 000,00 Kč             55 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0006
18KPG11 Osvětová beseda Vysokov, z. s. 70894809 51. ročník Vysokovský kohout                 65 000,00 Kč             38 000,00 Kč 90            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0007
18KPG11

Spolek rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí Daneta
48157457 Daneťáček 2018                 60 000,00 Kč             36 000,00 Kč 70            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0008
18KPG11 Loutkové divadlo MARTÍNEK Libáň, z.s. 22756078

20. přehlídka loutkových divadel - Řezníčkova 

Libáň 2018
                55 000,00 Kč             25 000,00 Kč 90            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0009
18KPG11 Dům kultury Koruna 47475102 Hořické hudební slavnosti 2018                 76 000,00 Kč             25 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0010
18KPG11 ZO ČSOP ORLICE 00114405

Tematické kulturní akce pro veřejnost v 

Podorlickém skanzenu v Krňovicích 2018
                88 000,00 Kč             52 000,00 Kč 90            34 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0011
18KPG11

Divadelní spolek KLICPERA Chlumec 

nad Cidlinou
27039030

71. ročník amatérské divadelní přehlídky 

"Klicperův Chlumec"
                80 000,00 Kč             30 000,00 Kč 90            27 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0012
18KPG11 Město Meziměstí 00272841 Meziměstské divadelní hry - 55. ročník                 96 000,00 Kč             28 000,00 Kč 90            26 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0013
18KPG12 FOIBOS BOOKS s.r.o., 25053728

Putování stavbami století republiky v 

Královéhradeckém kraji
             151 000,00 Kč             70 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0014
18KPG11 Bornflossrock z.s. 22864491 Letní hudební festival Bornflossrock 2018              116 500,00 Kč             58 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč ANO

1 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0015
18KPG11

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Češov
64814190 Češovské kulturní léto                 69 400,00 Kč             31 400,00 Kč 32                          -   Kč NE

18KPGU1-

0016
18KPG11 Akademické týdny o.p.s. 48622818

28. ročník Akademických týdnů - areál Horalka 

ve Sněžném v Orlických horách 28.7. - 5.8.2017
             986 000,00 Kč           200 000,00 Kč 72            60 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0017
18KPG11 Kulturní středisko Dvorana, s.r.o. 28785274 Smiřické svátky hudby 2018           1 540 810,00 Kč           100 000,00 Kč 90            49 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0018
18KPG12 Kulturní a informační středisko Hronov 71196994 Oslavy 100. výročí vzniku republiky v Hronově                 75 100,00 Kč             45 060,00 Kč 100            33 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0019
18KPG11 Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 Boje na Jičínsku                 66 500,00 Kč             39 500,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0020
18KPG11 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814

Šikovné ruce a otevřená srdce pro hospic aneb 

lidé lidem 2018
                51 904,00 Kč             30 623,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0021
18KPG11 Tkalcovské muzeum z.s. 22680152 Lidová řemesla Královéhradeckého kraje              616 000,00 Kč             50 000,00 Kč 90            33 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0022
18KPG11 Beseda Val z. s. 26591375 Divadelní POHODA 2018                 62 000,00 Kč             26 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0023
18KPG11 Spolek Storytelling 01510011 Zrezivělé dětství do škol                 43 800,00 Kč             26 280,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0024
18KPG11 STUDIO, z. s. 26516675 DANCE FESTIVAL TRUTNOV 2018              308 000,00 Kč             93 000,00 Kč 80            40 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0025
18KPG11 Na podporu aktivit v NB, z.s. 67442013 Fišerův Bydžov 2018 - 22. ročník              290 000,00 Kč             60 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0026
18KPG11

Společenské centrum Trutnovska pro 

kulturu a volný čas
72049537

Cirk-UFF Mezinárodní festival nového cirkusu 

Trutnov 2018 (8. ročník)
          3 620 000,00 Kč           100 000,00 Kč 50                          -   Kč NE

18KPGU1-

0027
18KPG11 Vlček Jan

„Hudba mladých interpretů zní v 

Královéhradeckém kraji“ - 20. ročník
             161 090,00 Kč             27 000,00 Kč 90            26 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0028
18KPG11

Římskokatolická farnost - děkanství 

Broumov
46503811 Putování s Bachem                 60 000,00 Kč             36 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

2 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0029
18KPG11

Společnost pro revitalizaci místních 

drah z.s.
22906061 Historickými vlaky do města pohádek Jičína                 95 000,00 Kč             40 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0030
18KPG11 MovementTouch z. s. 06315313 Opravdoví - Networked Performance              193 100,00 Kč             60 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0031
18KPG12 KK3 Klub konkretistů, z.s. 22881930 REPUBLIKA! kalendář, publikace              150 000,00 Kč             90 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0032
18KPG12 KK3 Klub konkretistů, z.s. 22881930 Konkrétní podzim 2018 TRIKOLORA              190 000,00 Kč             95 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0033
18KPG12 KK3 Klub konkretistů, z.s. 22881930 ARTIENALE HRKR a Nábřeží umělců REPUBLIKA!              200 000,00 Kč             90 000,00 Kč 80            40 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0034
18KPG11 Město Kopidlno 00271705

Bluegrassový festival - návrat tradice pod širé 

nebe
             145 000,00 Kč             80 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0035
18KPG11 Péče o duševní zdraví, z.s. 64242218 Týdny pro duševní zdraví - Východní Čehy 2018              140 000,00 Kč             26 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0036
18KPG12 Ústav pro česko-americké vztahy, z.ú. 04440706 Americké jaro 2018              179 000,00 Kč             30 000,00 Kč 30                          -   Kč NE

18KPGU1-

0037
Město Opočno 00275191 Kulturní akce Opočno 2018              351 300,00 Kč           112 500,00 Kč 75            45 000,00 Kč 

18KPG11 29 000,00 Kč          

18KPG12 16 000,00 Kč          

18KPGU1-

0038
18KPG11 Hanč Matěj Klášterní struny u Františkánů v Hostinném                 81 000,00 Kč             45 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0039
18KPG11

Sdružení dětského folklorního souboru 

ČERVÁNEK
62060465 Vánoční pořad                 50 000,00 Kč             30 000,00 Kč 50                          -   Kč NE

18KPGU1-

0040
18KPG11 Město Kostelec nad Orlicí 00274968

XV. Hudební festival F. I. Tůmy – oslava 100. 

výročí vzniku Československa
             348 000,00 Kč           170 000,00 Kč 90            71 000,00 Kč NE

NE

3 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0041
18KPG11

Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, 

Žižkova 367
71230424 Pirátky                 51 910,00 Kč             25 500,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0042
18KPG11 Spolek Opočenská beseda 46456325

Benefiční koncerty na podporu rekonstrukce 

varhan v kostele Narození Páně v Opočně
             170 000,00 Kč             60 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0043
18KPG11

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Kalná
65715772 Jubilejní Hájenkafest v Horní Kalné              140 000,00 Kč             79 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0044
Město Hořice 00271560 Kultura v Hořicích - 2018              770 000,00 Kč           200 000,00 Kč 90            90 000,00 Kč 

18KPG11            20 000,00 Kč 

18KPG12            70 000,00 Kč 

18KPGU1-

0045
18KPG11 MĚSTO BOROHRÁDEK 00274739 Hudební festival Borohrátky 2018              146 000,00 Kč             80 000,00 Kč 50                          -   Kč NE

18KPGU1-

0046
18KPG11 Joseph Michael Barton Dobenin 60895896 České korunovační klenoty na dosah              103 000,00 Kč             61 800,00 Kč 70            50 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0047
18KPG11 Nadační fond Jičín - město pohádky 15056627 Pohádkové čarobejlí z Krkonoš a Podkrkonoší           4 350 000,00 Kč           200 000,00 Kč 90            90 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0048
18KPG11 Omnium, z.s. 22762370

Kouzlo baroka Kryštofa a Kiliána Ignáce 

Dientzenhofera
             180 000,00 Kč           108 000,00 Kč 80            40 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0049
18KPG11 MUSIC & THEATRE S.G.PITAŠ z.s. 27024997 BROUMOV 2018              455 000,00 Kč           150 000,00 Kč 80            60 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0050
18KPG11 ,,Krásná hudba, z. s." 05411947 Podkrkonošské hudební léto 2018              240 000,00 Kč             60 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0051
18KPG11 Obec Holovousy 00271551 16. ročník Slavností holovouských malináčů              106 000,00 Kč             63 600,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0052
18KPG11 Theatrum Kuks z.s. 05350395

THEATRUM KUKS. Festival barokního a barokem 

inspirovaného divadla
             867 000,00 Kč           200 000,00 Kč 60                          -   Kč NE

ANO

4 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0053
18KPG11

Spolek pro Sedlčansko a 

Královéhradecko z.s
22767878 Naučme děti při čtení pomáhat              100 400,00 Kč             28 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0054
18KPG11 Obec Přepychy 00275280

Festival dechových hudeb "Přepychy Karla 

Pšeničného"-IX. ročník
             158 000,00 Kč             94 800,00 Kč 80            40 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0055
18KPG11 Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům 46503561 FestNeFest 2018              160 000,00 Kč             30 000,00 Kč 62                          -   Kč NE

18KPGU1-

0056
18KPG11 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814

17. Svatoanenské zahradní slavnosti aneb 

slavnosti bez bariér
             140 000,00 Kč             80 000,00 Kč 80            40 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0057
18KPG11 Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 27475689

Swingový festival Jiřího Šlitra - 25. ročník (3. 

ročník nové koncepce)
             185 800,00 Kč             80 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0058
18KPG11 Kopecká Věra 19. Dny poezie v Broumově                 58 000,00 Kč             30 000,00 Kč 90            27 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0059
18KPG11 Miroslav Janoušek 12184489 Textová dílna Slávka Janouška              120 000,00 Kč             50 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0060

Hradecká kulturní a vzdělávací 

společnost s.r.o.
27472809

FESTIVALY 2018 A PROGRAM KE 100. VÝROČÍ 

VZNIKU SAMOSTATNÉHO ČESKOSLOVENSKÉHO 

STÁTU

             548 500,00 Kč           200 000,00 Kč 80            74 000,00 Kč 

18KPG11            59 000,00 Kč 

18KPG12            15 000,00 Kč 

18KPGU1-

0061
18KPG11

Kulturní centrum města Týniště nad 

Orlicí
42886139 49. týnišťský divadelní podzim 2018              165 000,00 Kč             35 000,00 Kč 90            29 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0062
18KPG11 Hankův dům, městské kulturní zařízení 13583051 Dny R. A. Dvorského - 24. ročník              237 300,00 Kč             50 000,00 Kč 100            34 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0063
18KPG11 STU-ART z. s. 22716521 Festival Vamberák 2018              180 000,00 Kč             45 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0064
18KPG11

Kulturní centrum města Týniště nad 

Orlicí
42886139

XXIII. týnišťský swingový festival Jardy Marčíka 

2018
             299 000,00 Kč             65 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

ANO

5 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0065
18KPG11 Sdružení pro Vízmburk, z.s. 26586860 Vízmburské kulturní léto 2018              100 000,00 Kč             49 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0066
18KPG11 Police symphony orchestra, z. s. 01510207 8. Sezóna Police Symphony Orchestra              602 000,00 Kč             90 000,00 Kč 80            40 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0067
18KPG11 Stránská Markéta LeŤ              330 200,00 Kč           198 120,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0068
18KPG11 Cinema Arsenal s.r.o. 24666327

Natáčení celovečerního dokumentárního filmu 

"Letní hokej" ve městě Náchod a dalších lokacích 

KHK

          2 374 569,00 Kč           175 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0069
18KPG11

Evropské centrum pantomimy 

neslyšících, z.s.
65767659

Mezikrajová postupová přehlídka OTEVŘENO 

2018
             130 000,00 Kč             25 000,00 Kč 90            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0070
18KPG11 Město Dobruška 00274879

Dobrušské letní muzicírování 2018-cyklus 

koncertů
                55 000,00 Kč             33 000,00 Kč 72            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0071
18KPG11 František Kinský 72965860 Swingový festival na zámku                 93 000,00 Kč             40 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0072
18KPG11 OBEC BUDČEVES 00578266 Rozloučení s prázdninami              150 000,00 Kč             90 000,00 Kč 36                          -   Kč NE

18KPGU1-

0073
18KPG11 Agentura Butterfly s.r.o. 28776402

Hradecké nábřeží gurmánů - Chuť jara a Chuť 

podzimu
             191 200,00 Kč             26 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0074
18KPG11

Středisko ekologické výchovy SEVER 

Horní Maršov, o.p.s.
28831055

Festival DOTEKY - Propojujeme minulost a 

budoucnost
             103 000,00 Kč             61 000,00 Kč 70            25 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0075
18KPG11

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, spolek
70866872

“Koncertní turné KHDS Jitříčko – Německo, 

Francie 2018“	
             245 000,00 Kč           120 000,00 Kč 80            60 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0076
18KPG11

Východočeské volné sdružení pro 

amatérský film a video, z.s.
62695371

Rychnovská osmička - celostátní filmová soutěž s 

mezinárodní účastí
             130 000,00 Kč             57 000,00 Kč 86            43 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0077
18KPG11 Geisslers Hofcomoedianten z.s. 22864181 VIII. festival zámeckých a klášterních divadel              353 000,00 Kč             90 000,00 Kč 70            25 000,00 Kč ANO

6 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0078
18KPG11

Základní umělecká škola, Náchod, 

Tyršova 247
67439241

Mezinárodní soutěž v Neerpeltu - Náchodský 

dětský sbor Canto
             245 000,00 Kč             65 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0079
18KPG11 Butterfly-Aid o.p.s. 28807383 ART FOR CHARITY - Světové filmové melodie              406 500,00 Kč             45 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0080
18KPG11 Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. 28801971

Libáňský hudební máj - Foerstrovy dny 2018 - 18. 

ročník
             233 880,00 Kč             41 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0081
18KPG11 Obec Skuhrov nad Bělou 00275387 Proměny dřeva              150 000,00 Kč             30 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0082
18KPG11 Město Chlumec nad Cidlinou 00268861 Dožínky v Loretě                 68 350,00 Kč             41 010,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0083
18KPG11 JOPO Relax, s.r.o. 05698782 Dolce Fest              203 000,00 Kč           121 800,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0084
18KPG11 Džas dureder dživipnaha z.s. 26608294 Název projektu: Festival romské kultury                 45 000,00 Kč             25 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0085
18KPG11 Spolek Prove 26633965

17. ročník nekomerčního, dobrovolnického, 

multižánrového festivalu Cultural Reggae Vibez v 

Hořicích

             755 000,00 Kč           150 000,00 Kč 66                          -   Kč NE

18KPGU1-

0086
18KPG11 Imodiumband z.s. 05715130 Broumovská Kytara 2018              292 000,00 Kč             50 000,00 Kč 90            33 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0087
18KPG11 Valdštejnské imaginárium, o.p.s. 02346915 NETRADIČNÍ OŽIVOVÁNÍ TRADIC VII. ročník              193 600,00 Kč             55 000,00 Kč 50                          -   Kč NE

18KPGU1-

0088
18KPG11 Sion - Nová generace, z.s. 26583097 Dny pro Izrael              146 000,00 Kč             60 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0089
18KPG11 Důl Jan Šverma o.p.s. 26001802

Otec sourozenců Čapkových a hornictví 

Jestřebích hor
             125 900,00 Kč             60 240,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0090
18KPG11 Obec Malá Úpa 00656119 Kultura v Galerii Celnice              264 700,00 Kč           150 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0091
18KPG11 Kulturní dům Střelnice 13584201 FORMANKA - Divadelní badatelna II. etapa 2018                 53 000,00 Kč             26 500,00 Kč 70                          -   Kč NE

7 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0092
18KPG11 OUTDOOR FILMS s.r.o. 28614593

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 

FILMŮ - 16. ročník 2018
             185 000,00 Kč             60 000,00 Kč 100            38 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0093
18KPG11 Svobodová Pavlína Jinčí čin                 70 000,00 Kč             25 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0094
18KPG11 CANTICUM, spolek 48652351

Novodobá premiéra pastýřské hry P. Augustina 

Šenkýře
             330 000,00 Kč           198 000,00 Kč 80            50 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0095
18KPG11 Městské muzeum v Jaroměři 00401633

Advent v Muzeu a adventní řemeslné dílny pro 

školy
                42 000,00 Kč             25 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0096
18KPG11

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 

Jiráskově gymnáziu v Náchodě, zapsaný 

spolek

26552655
DePo 2018 - Náchodské Dny poezie 2018 - 9. 

ročník
             113 000,00 Kč             56 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0097
18KPG11

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 

Jiráskově gymnáziu v Náchodě, zapsaný 

spolek

26552655 Deset Deka Festival 2018 - 9. ročník              122 000,00 Kč             60 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0098
18KPG11 Festivalpark Production s.r.o. 25285131 Hip Hop Kemp         17 245 000,00 Kč           200 000,00 Kč 80            50 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0099
18KPG11 Město Police nad Metují 00272949 71. Polické divadelní hry              150 000,00 Kč             80 000,00 Kč 90            43 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0100
18KPG12

Královéhradecká diecéze Církve 

československé husitské
62695720

Církev československá husitská církev a Česká 

republika - století společné tradice
             113 000,00 Kč             67 500,00 Kč 90            39 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0101
18KPG12

Kulturní centrum města Týniště nad 

Orlicí
42886139

Oslavy 100. výročí vzniku samostatné republiky v 

Týništi nad Orlicí
             128 000,00 Kč             40 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0102
18KPG11

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr 

Králové nad Labem, Spojených národů 

1620

71236554

24.ročník celostátní soutěže mladých 

amatérských filmařů JUNIORFILM-Memoriál 

Jiřího Beneše a Zlaté slunce Královédvorské

             191 000,00 Kč             50 000,00 Kč 90            33 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0103
18KPG12 Město Jičín 00271632

Jičínské oslavy k výročí vzniku samostatného 

československého státu
             235 000,00 Kč           141 000,00 Kč 90            62 000,00 Kč NE

8 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0104
18KPG11 Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s. 26640767 Vila Čerych ožívá kulturou                 87 100,00 Kč             52 200,00 Kč 70            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0105
18KPG12 Město Kopidlno 00271705

V rytmu oslav vzniku samostatné 

Československé republiky
             500 000,00 Kč           200 000,00 Kč 80            74 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0106
18KPG12

Základní škola a Mateřská škola, 

Nechanice, okres Hradec Králové
62060449

Oslavy 100 let založení Československé republiky 

v Nechanicích
             135 000,00 Kč             80 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0107
18KPG11

Společnost železniční výtopna Jaroměř, 

z.s.
48621919 MUZEJNÍ PARNÍ VLAKY 2018              131 240,00 Kč             40 000,00 Kč 80            30 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0108
18KPG11 Revitalizace KUKS o.p.s. 28771168 Baroko naoko 2018              172 000,00 Kč           100 000,00 Kč 90            49 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0109
18KPG11 JULINKA z.s. 22726977 Jeden svět Police nad Metují 2018              100 000,00 Kč             25 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0110
18KPG11 Siduri, z.s. 22838261 Vinobraní na Kuksu 2018              700 000,00 Kč           200 000,00 Kč 46                          -   Kč NE

18KPGU1-

0111
18KPG11 Má vlast - můj domov z. s. 28554744 Pojďte s námi do historie V.                 50 000,00 Kč             29 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0112
18KPG11 eSelect s.r.o. 27468038 Rallyshow              860 000,00 Kč           200 000,00 Kč 32                          -   Kč NE

18KPGU1-

0113
18KPG11 Ameba Production spol. s r.o. 25617303 Rock For People 2018         45 000 000,00 Kč           200 000,00 Kč 68                          -   Kč NE

18KPGU1-

0114
18KPG11 Spolek ABAKUS 27031284 GENERÁL LAUDON JEDE SKRZ VESNICI              437 776,79 Kč           199 037,00 Kč 80            74 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0115
18KPG11 WAMAK CZ s.r.o. 27510590 Svátek vína na soutoku/Silénos              860 000,00 Kč           200 000,00 Kč 40                          -   Kč 

18KPG12                          -   Kč 

18KPGU1-

0116
18KPG12 Miloš Vognar 44445041 Elektrizující nábřeží              430 000,00 Kč           200 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

NE

9 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0117
18KPG11 Chalupění, z.s. 26585588

Muzeum Chalupění Radeč – historií Podkrkonoší 

2018
             136 000,00 Kč             80 800,00 Kč 80            40 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0118
18KPG11 Královédvorský chrámový sbor z.s. 22866221 Hudební léto Kuks 2018              180 000,00 Kč             90 000,00 Kč 90            46 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0119
18KPG11 SHŠ Selago z.s. 06591051 Půtovy zámecké slavnosti 2018 v Kvasinách              101 652,00 Kč             60 990,00 Kč 66                          -   Kč NE

18KPGU1-

0120
18KPG12 ARCHITECTURA, z.s. 27017923 Ó HORY, Ó HORY, Ó HORY              800 000,00 Kč             60 000,00 Kč 78            30 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0121
18KPG11 FILMÁK, z. s. 01563025 Letní filmový tábor Filmák 2018           1 120 750,00 Kč           100 000,00 Kč 32                          -   Kč NE

18KPGU1-

0122
18KPG11 "Kamarádi Orlických Ozvěn" 60887877 Orlické Ozvěny 2018              140 000,00 Kč             50 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0123
18KPG12 Třebechovické muzeum betlémů 45981116

Stará řemesla – tradice, um a zručnost našich 

předků před 100 lety
                56 000,00 Kč             33 600,00 Kč 90            28 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0124
18KPG11

Regionální ukrajinský spolek ve 

Východních Čechách
04426959 Dny ukrajinské kultury 2018              137 270,00 Kč             82 362,00 Kč 82            42 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0125
18KPG11 Obec Křinice 00653608 Křinické lidové tradice                 74 000,00 Kč             42 600,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0126
18KPG12 Braunensis Art Productions s.r.o. 27590887

„HLASEM A VARHANAMI“ - příspěvek k oslavám 

100. výročí vzniku ČSR.
             161 000,00 Kč             96 600,00 Kč 90            48 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0127
18KPG11 Duhový domov, z.ú. 05913136 Múzykuks 2018              493 500,00 Kč           200 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0128
18KPG11 Jiné jeviště z.s. 22766138 Menteatrál 2018              280 000,00 Kč           102 500,00 Kč 80            46 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0129
18KPG11 Kubínová Alena Pro dětská srdce                 90 000,00 Kč             54 000,00 Kč 36                          -   Kč NE

10 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0130
18KPG11 Mgr. Luboš SLUKA 67650601 Luboš Sluka 90 let              292 500,00 Kč           175 500,00 Kč 80            68 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0131
18KPG11 Bigboš o.s. 22747176 Bigboš Křinice 2018              205 000,00 Kč             55 000,00 Kč 50                          -   Kč NE

18KPGU1-

0132
18KPG11 Návraty 2017, z.s. 05239745 Slavnosti koní, historie a řemesel Kuks 2018              600 000,00 Kč           100 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0133
18KPG11 Česká improvizační liga z.s. 26636123 Letní improvizační tábor v Miletíně              141 990,00 Kč             76 900,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0134
18KPG11 Spolek Divadelní soubor Erben 70188076 XXIII. Divadelní Erbenův Miletín                 70 000,00 Kč             30 000,00 Kč 72            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0135
18KPG11 OPEN ART, z.s. 64814432

HOKUS FOKUS - Fotografická soutěž pro děti a 

mládež
                50 000,00 Kč             30 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0136
18KPG11 YMCA DAP o.s. 26532379 Český tensingový festival 2018              155 000,00 Kč             85 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0137
18KPG12 PETROF, spol. s r.o. 62028634

Koncert Petra Maláska a Karla Košárka k oslavám 

100. výročí vzniku ČSR
             142 000,00 Kč             85 200,00 Kč 100            47 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0138
18KPG11 kontrapunkt, z. ú. 26998939 Královéhradecký architektonický manuál           1 122 000,00 Kč           200 000,00 Kč 90            81 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0139
18KPG11 Biskupství královéhradecké 00445134 Týden otevřených kostelů 2018                 82 000,00 Kč             25 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0140
18KPG11 TŠ Bonifác, z. s. 26638347 RTYŇSKÝ HUDEBNÍ FESTIVAL              105 000,00 Kč             60 000,00 Kč 80            35 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0141
18KPG11 Hradecká nokturna  z.s. 04138775 Hradecká nokturna              315 000,00 Kč           100 000,00 Kč 80            47 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0142
18KPG11 Tomáš Krtička 72877561 Slavnosti královny Elišky           1 170 000,00 Kč           170 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0143
18KPG11 Spolek Bezdružic, z.s. 26643405 PECKA 2018 - benefiční festival hudby a divadla              108 000,00 Kč             30 000,00 Kč 80            26 000,00 Kč NE

11 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0144
18KPG11 Náchodská Prima sezóna, o.p.s. 70805695 Camerata Nova Náchod 2018              102 000,00 Kč             32 000,00 Kč 100            30 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0145
18KPG11

BONI PUERI - základní umělecká škola, 

Hradec Králové
71340718

Koncertní zájezd Českého chlapeckého sboru 

Boni pueri do Litvy
             131 000,00 Kč             78 000,00 Kč 80            60 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0146
18KPG11 Film & Sociologie, s.r.o. 27455645 KHM1 - Pouť krkonošská           1 519 100,00 Kč           130 000,00 Kč 72            45 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0147
18KPG11 Dobré divadlo 27004716 Dobré divadlo - kultura všemi smysly              483 510,00 Kč             85 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0148
18KPG11

Městské muzeum Nové Město nad 

Metují
71229337

Za poznáním kulturního dědictví Českého 

betléma a Orlických hor
                66 000,00 Kč             39 600,00 Kč 80            30 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0149
18KPG11

FABRIKA TEMNÝ DŮL - kulturní a 

vědecký spolek
06188419

Den otevřených dveří areálu Fabrika Temný Důl 

2018 - 150. výročí založení areálu
             220 000,00 Kč           130 000,00 Kč 90            59 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0150
18KPG11 Machová Křováčková Barbora Taneční divadlo Honzy Pokusila              275 000,00 Kč             44 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0151
Klub přátel Josefova, z. s. 48652326

Podpora KPJ se zaměřením na obnovu 

kulturního, společenského a občanského života 

v pevnostní části Josefov v Jaroměři

             276 000,00 Kč           112 000,00 Kč 95            40 000,00 Kč 

18KPG11            25 000,00 Kč 

18KPG12            15 000,00 Kč 

18KPGU1-

0152
18KPG11 BCB Broumov z.s. 06224199 BCB Summer jibbing 2018                 75 500,00 Kč             25 000,00 Kč 42                          -   Kč NE

18KPGU1-

0153
18KPG11 Centrální kino s.r.o. 28856376 Výstavní prostory Bio Central 2018              240 000,00 Kč           103 000,00 Kč 80            48 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0154
18KPG12 Smiling String Orchestra, z.s. 05538181

Americké turné 2018 - Hudbou slavíme 100 let 

české státnosti
             593 000,00 Kč           190 000,00 Kč 80            71 000,00 Kč NE

NE

12 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0155
18KPG11 Hudební divadlo dětem, z.s. 22895663 Malý princ              114 500,00 Kč             49 500,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0156
18KPG11 Rýbrcoul - duch hor, z. s. 06624171 Rýbrcoul - duch hor              500 000,00 Kč           200 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0157
18KPG11 Duhová medicína, z.s. 03567443 Hlasové dílny                 92 672,00 Kč             54 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0158
18KPG11 Pavel Mervart 68511779 Petr Hnyk: Skály a lidé. Skály              277 800,00 Kč             70 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0159
18KPG11 Spolek Na Dvoře 22740511

Food festival Na Dvoře 2018, Vrchlabí - Jídlo jako 

most mezi kulturou a komunitou
                72 700,00 Kč             36 350,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0160
FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. 27504247 HRADECKÝ MEMORIÁL 2018           2 030 000,00 Kč           200 000,00 Kč 78            70 000,00 Kč 

18KPG11              7 000,00 Kč 

18KPG12            63 000,00 Kč 

18KPGU1-

0161
18KPG11

Městské kulturní středisko Červený 

Kostelec
00188557 Pohádkové léto v Domku Boženy Němcové                 55 000,00 Kč             25 000,00 Kč 0                          -   Kč NE

18KPGU1-

0162
18KPG12

Městské kulturní středisko Červený 

Kostelec
00188557 Osudová osmičková výročí                 58 000,00 Kč             25 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0163
18KPG12

Náboženská obec Církve 

československé husitské ve Velkém 

Vřešťově

65715489

Oslavy vzniku republiky na vsi - význam 

duchovním tradic pro život národa (T.G. 

Masaryk)

                44 500,00 Kč             25 995,00 Kč 90            25 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0164
18KPG11

MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM MĚSTĚ NAD 

METUJÍ
46524207

40. Festival české filmové komedie Nové Město 

nad Metují
          1 400 000,00 Kč           180 000,00 Kč 78            65 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0165
18KPG12 POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Běh pro Paměť národa v Hradci Králové												              147 925,00 Kč             87 800,00 Kč 80            42 000,00 Kč NE

NE

13 z 14 Zpracovala: Marcela Holda



Dotační program 18KPGU1 Podpora kulturních aktivit

Kód žádosti Kód účelu Žadatel IČO Název projektu Výdaje celkem
Výše žádané podpory 

celkem

Celkem 

% za 

žádost

Doporučeno 

(příp. po účelech)

Režim 

de minimis

18KPGU1-

0166
18KPG12 Město Jaroměř 00272728

Prvorepublikový den v Jaroměři z cyklu 

Osmičkových výročí
             197 000,00 Kč           118 200,00 Kč 80            52 000,00 Kč NE

18KPGU1-

0167
18KPG11 Za poklady Broumovska o.p.s. 02298490 Letní hornové kurzy 2018              273 000,00 Kč           140 000,00 Kč 100            66 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0168
18KPG11 Broumovská klávesa, z. s. 22717595 Broumovská klávesa 2018              413 510,00 Kč           200 000,00 Kč 100            87 000,00 Kč ANO

18KPGU1-

0169
18KPG11 Den všech, z.s. 06304419 Den všech              170 000,00 Kč           100 000,00 Kč 40                          -   Kč NE

18KPGU1-

0170
18KPG11 Malina Pavel festival Na Ostrovech 2018              275 000,00 Kč             50 000,00 Kč 70                          -   Kč NE

18KPGU1-

0171
18KPG11 SCULPTURE LINE s.r.o. 05188661 SCULPTURE LINE           1 490 000,00 Kč           200 000,00 Kč 68                          -   Kč NE

18KPGU1-

0172
18KPG12 Spolek vojenské historie - T-S 20 - Pláň 71179844 Starkstadt 1938 - 2018                 56 000,00 Kč             30 000,00 Kč 80            25 000,00 Kč ANO

      117 909 048,79 Kč      14 303 967,00 Kč      3 990 000,00 Kč 

Účely: 18KPG11

18KPG12

Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Podpora kulturních aktivit souvisejících s výročím vzniku Československé republiky

14 z 14 Zpracovala: Marcela Holda


